



Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady

B R N O

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

BVIN 006803/2022/OBV/Boh

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

30.11.2022

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

DATUM:

Objednávka 65/2022

Objednáváme u vás výměnu stupaček studené i teplé vody. vč. cirkuly v domě
Bzenecká 13 pro byty 2,6,11,16,21,26,31,36,41,46,51,56 z důvodu havarijního stavu
a to dle cenové nabídky ze dne 30.11.2022

Termín dokončení: 31.12.2022

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Položkový rozpočet

Zakázka: **UMČ Brno Vinohrady - oprava stoupačky Bzenecká 13**

Zhotovitel: **MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**
Divadelní 614/6
60200 Brno-Brno-město

IČO: **26886570**
DIČ: **CZ26886570**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: **44992785**
DIČ: **CZ44992785**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	186 879,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	99 200,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 286 079,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Misto

30.11.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	132 975,00	0,12940
733	Rozvod potrubí	PSV	53 904,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	99 200,00	0,00000
Celkem:			286 079,00	0,12940

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722 Vnitřní vodovod					132 975,00
1	722 17-2634.R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 40x6,7 mm, PN 20	m	80,00000	540,00	43 200,00
2	722 17-2633.R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 32x5,4 mm, PN 20	m	40,00000	356,50	14 260,00
3	722 17-2631.R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20	m	10,00000	231,50	2 315,00
4	6 Kompenzační smyčka D40	ks	4,00000	450,00	1 800,00
5	6 Kompenzační smyčka D32	ks	2,00000	410,00	820,00
6	7 Přípojka pro vodoměr vč. ventilu a šroubení	kpl	24,00000	1 550,00	37 200,00
7	13 Napojení na stávající ležatý rozvod	kpl	1,00000	8 690,00	8 690,00
8	14 Spojovací a kotvící materiál	kpl	1,00000	5 730,00	5 730,00
9	8 Rozvod v BJ	kpl	24,00000	790,00	18 960,00
Díl: 733 Rozvod potrubí					53 904,00
10	733 17-0804.R00 Demontáž potrubí z plastových trubek do DN 50	m	120,00000	37,20	4 464,00
11	1 Demontáž izolace	m	120,00000	12,00	1 440,00
12	2 Demontáž KK 1/2"	ks	24,00000	65,00	1 560,00
13	3 Demontáž vodoměru	ks	24,00000	85,00	2 040,00
14	4 Demontáž a montáž krytu BJ	kpl	12,00000	1 950,00	23 400,00
15	5 Demontáž a montáž WC vč. nového připojovacího kusu	kpl	12,00000	1 750,00	21 000,00
Díl: ON Ostatní náklady					99 200,00
16	9 Doprava a manipulace	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
17	10 Montáž	kpl	1,00000	58 600,00	58 600,00
18	12 Bourací a zednické práce pro vyzdění BJ	kpl	1,00000	21 600,00	21 600,00
19	11 Odvoz a likvidace dem. materiálu	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00

